

## LIMITKA MATERIÁLŮ

EAN	Název	MJ	Množství	Cena	Celková cena
KB620543	Modrá akustická protipožární deska MA (DF) Activ´Air 12,5 1250 x 2000	m2	57,5	136,50	7848,75
KB660010	CW 75 profil Rigips - 50/75/50 2600 mm	bm	28,6	39,00	1115,40
KB660003	UW 75 profil Rigips - 40/75/40 4000 mm	bm	12,0	34,00	408,00
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	kg	20,0	204,80	819,20
KB517066	ProMix Finish 5 kg	kg	5,0	183,80	183,80
KB511799	Skelná páska 25 m	bm	25,0	21,63	21,63
KB512169	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 70	bm	30,0	258,53	258,53
KB514254	Šrouby TUN dl. 35 mm	ks	1000,0	520,00	520,00
KB512576	Natloukací hmoždinka dl. 45 mm	ks	100,0	97,00	97,00
KB516883	Šrouby TUN dl.25 mm	ks	1000,0	430,00	430,00

celkem **11 702,31**

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m2 ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec).